11

	Приложение № 1
к Положению об организации централизованного снабжения населения твердым топливом (дровами) для нужд отопления на территории сельских населенных пунктов, расположенных на межселенной территории Туруханского района Красноярского края
[bookmark: _GoBack]от 23.05.2025 № 395-п

Заявление
о включении в реестр граждан, нуждающихся в обеспечении твердым топливом (дровами) для нужд отопления

1. Сведения о гражданине (далее – заявитель):
Фамилия, имя, отчество (при наличии)_________________________________
__________________________________________________________________
Место жительства заявителя__________________________________________
__________________________________________________________________
Документ удостоверяющий личность заявителя: вид _____________________
серия____________№_____________, выдан____________________________
                                                                                                    (дата выдачи, кем выдан)
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
ИНН:_______________________________(при наличии).
Сведения о представителе заявителя[footnoteRef:1]: [1:  Указывается в случае направления (представления) заявления представителем.]

Фамилия, имя, отчество (при наличии)_________________________________
__________________________________________________________________
Место жительства заявителя__________________________________________
__________________________________________________________________
Документ удостоверяющий личность заявителя: вид _____________________
серия____________№_____________, выдан____________________________
                                                                                                    (дата выдачи, кем выдан)
_____________________________________________________________________________
.
Контактные данные:________________________________________     (контактный телефон, адрес электронной почты заявителя или  представителя заявителя)
2. Прошу включить меня в реестр граждан, нуждающихся в обеспечении твердым топливом (дровами) для нужд отопления в объеме ___куб.м[footnoteRef:2]. [2:  Указывается объем не более 15 куб.м.]

2.1. Местонахождение объекта использования твердого топлива (дров) для нужд отопления:____________________________________________________
__________________________________________________________________

3. К настоящему заявлению прилагаю следующие документы[footnoteRef:3] [3:  Нужное отметить знаком «V»]

	Нотариально заверенная доверенность, подтверждающая полномочия представителя заявителя, или нотариально заверенная копия доверенности (предоставляется в случае, если заявление подается (направляется) представителем заявителя).

4. Настоящим подтверждаю согласие на автоматизированную, а также без использования средств автоматизации обработку персональных данных, указанных в настоящем заявлении и приложенных к нему документах, а именно: сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, распространение (в том числе передачу), обезличивание, блокирование, уничтожение персональных данных. Обработку персональных данных разрешаю с момента подписания настоящего заявления до дня отзыва в письменной форме.

«____»___________20__г. ____________________________________________
                                                                           (дата) (подпись) (ФИО (при наличии)

«_____»_____________20__г. №_____________
        (дата и номер регистрации заявления)
Ответсвенное лицо за прием и регистрацию заявления:
____________________________________________________________ _________________
                          (должность) (ФИО(при наличии)                                           (подпись)